[image: ]

[bookmark: UNIVERSIDADE_FEDERAL_DO_SUL_E_SUDESTE_DO]SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
[bookmark: INSTITUTO_DE_CIÊNCIAS_EXATAS][bookmark: FACULDADE_DE_QUÍMICA]INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS FACULDADE DE QUÍMICA

DECLARAÇÃO PARA FINS DE HOMOLOGAÇÃO DE BANCA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Declaro para os devidos fins que, sob minha orientação o (a)      ___________________                                                  , Matrícula _________________     ; pretende defender o trabalho de Conclusão de Curso em                                        _____________, às   ______________  h, cujo título é:                                                                                                              , e terá como banca avaliadora:
1°Membro Titular:
2°Membro Titular:
Membro Suplente:

Por ser verdade, os interessados firmam presente declaração

Marabá,  de fevereiro de 2024

Prof (a) Dr (a):
 Orientadora

Discente:
image1.jpeg
€ UNIFESSPA

Universidade Federal do Sul  Sudeste do Pard